I N D I C A Ç Ã O

No. 122/98

“Solicita  ao  Executivo,  a
colocação  de  postes  com
luminárias, em via pública.”

Senhor Presidente,

O Vereador  infra-assinado,  nos  termos  regimentais em vigor,
INDICA, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando a indispensável interferência de
Sua Excelência, no sentido de envidar esforços junto ao órgão competente, para que se
torne possível a implantação de posteamento com braços e luminárias a nível popular,
em toda a extensão da Rua Antônio Inácio da Costa, situada no Bairro da Enseada.

JUSTIFICATIVA: Justifica-se esta iniciativa seja tomada, em
razão do local se encontrar às escuras deixando aos que ali residem apreensivos.

Plenário  da  Câmara  Municipal ZINO  MILITÃO  DOS
SANTOS, 02 de abril de 1.998.

SEBASTIÃO GONÇALVES DE SANT’ANNA
“Macalé”
Vereador